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Singles Strangers 2023 
 

 
Singles Strangers 2023 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Winternheimer Pascal  18 4379 4325 240.28 54 282 

2. Konieczny Bodo 18 3989 3989 221.61 0 300 

3. Pflügl Manuel 18 3927 3783 210.17 144 276 

4. Ambauen Alessandro 18 3904 3616 200.89 288 282 

5. Alberghetti Danilo 18 3867 3543 196.83 324 255 

6. Hodzic Levin 18 3866 3416 189.78 450 292 

7. Fiorani Luciano 18 3827 3521 195.61 306 286 

8. Nannetti Mirko 18 3818 3548 197.11 270 240 

9. Zelger Erich 18 3803 3443 191.28 360 255 

10. Parret Kristina  18 3762 3726 207.00 36 259 

11. Meier Nadine 18 3748 3748 208.22 0 278 

12. Weber Andreas 18 3698 3212 178.44 486 249 

13. Scholz Ramon 18 3689 3527 195.94 162 263 

14. Arnaut Kasim  18 3662 3266 181.44 396 242 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 
Doubels Standings 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Start Hdp 
+Ergebnis 

H 
High.SH 

1. Winternheimer P. Meier N.  24 5584 5548 231.17 1428 36 282 553 

2. Konieczny B. Weber A. 24 5318 4994 208.08 1321 324 300 558 

3. Ambauen A. Manns A. 24 5137 4705 196.04 1363 432 282 512 

4. Parret K. Zelger E. 24 5115 4851 202.13 1325 264 259 477 

5. Haasper K. Nannetti M. 24 5111 4799 199.96 1277 312 263 522 

6. Pflügl M. Randazzo C. 24 5099 4799 199.96 1314 300 272 482 

7. Fiorani L. Bachmann C.  24 5082 4554 189.75 1293 528 286 496 

8. Banjac Z. Hodzic L. Arnaut K. Banjac V.  24 5076 4512 188.00 1260 564 251 456 

9. Alberghetti D. Cuva T. 24 5045 4757 198.21 1291 288 264 476 

10. Scholz R. Banjac V.  24 5026 4558 189.92 1320 468 263 477 

11. Hügin C. Duc P. 24 5022 4698 195.75 1316 324 291 502 

12. Celli M. Hernitschek A.  24 4996 4852 202.17 1311 144 267 470 

13. Vontobel L. Jörg M.  24 4894 4834 201.42 1282 60 279 527 

14. Wirz S. Graf S.  24 4789 4537 189.04 1296 252 269 476 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 
Single standings after doubels 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Start Hdp 
+Ergebnis 

H 
High.SH 

1. Winternheimer Pascal  12 3019 2983 248.58 1428 36 282 553 

2. Konieczny Bodo 12 2773 2773 231.08 1321 0 300 558 

3. Ambauen Alessandro 12 2707 2515 209.58 1363 192 282 512 

4. Pflügl Manuel 12 2641 2545 212.08 1314 96 272 482 

5. Nannetti Mirko 12 2593 2413 201.08 1277 180 240 469 

6. Alberghetti Danilo 12 2589 2373 197.75 1291 216 255 476 

7. Parret Kristina  12 2586 2562 213.50 1325 24 259 471 

8. Meier Nadine 12 2565 2565 213.75 1244 0 258 490 
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9. Fiorani Luciano 12 2565 2361 196.75 1293 204 286 496 

10. Hodzic Levin 12 2548 2248 187.33 1260 300 251 456 

11. Weber Andreas 12 2545 2221 185.08 1250 324 249 455 

12. Zelger Erich 12 2529 2289 190.75 1249 240 255 477 

13. Arnaut Kasim  12 2528 2264 188.67 1317 264 242 452 

14. Scholz Ramon 12 2523 2415 201.25 1320 108 263 477 

15. Haasper Kevin  12 2518 2386 198.83 1303 132 263 522 

16. Bachmann Christian  12 2517 2193 182.75 1288 324 250 456 

17. Celli Maurizio  12 2512 2368 197.33 1311 144 267 470 

18. Hügin Carina 12 2512 2356 196.33 1316 156 257 493 

19. Duc Pierre  12 2510 2342 195.17 1261 168 291 502 

20. Jörg Marc 12 2506 2494 207.83 1282 12 279 527 

21. Banjac Vivian  12 2503 2143 178.58 1260 360 245 462 

22. Hernitschek Andreas 12 2484 2484 207.00 1274 0 236 450 

23. Randazzo Carlo  12 2458 2254 187.83 1272 204 226 450 

24. Cuva Tanya 12 2456 2384 198.67 1288 72 264 448 

25. Wirz Svend  12 2442 2286 190.50 1296 156 269 476 

26. Manns Andreas 12 2430 2190 182.50 1245 240 238 464 

27. Vontobel Larry 12 2388 2340 195.00 1295 48 249 495 

28. Graf Sascha  12 2347 2251 187.58 1277 96 240 450 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 

Team 4 Strangers 2023 
 

 
Team 4 Strangers 2023 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Weber A. Haasper K. Scholz R. Vontobel L.  24 5168 4862 202.58 306 925 4116 

1. Scholz Ramon 6 1320 1266 211.00 54 263 268 

2. Haasper Kevin  6 1303 1237 206.17 66 263 251 

3. Vontobel Larry  6 1295 1271 211.83 24 249 243 

4. Weber Andreas 6 1250 1088 181.33 162 241 198 

2. Hernitschek A. Konieczny B. Meier N. Timter V.  24 5081 5045 210.21 36 938 4029 

1. Konieczny Bodo 6 1321 1321 220.17 0 258 269 

2. Hernitschek Andreas  6 1274 1274 212.33 0 236 222 

3. Meier Nadine  6 1244 1244 207.33 0 258 192 

4. Timter Vanessa  6 1242 1206 201.00 36 226 190 

3. Belgar R. Ancarani S. Winternheimer P. Morig O.  24 5058 4968 207.00 90 949 4006 

1. Winternheimer Pascal  6 1428 1410 235.00 18 273 376 

2. Morig Oliver  6 1231 1177 196.17 54 237 179 

3. Belgar René 6 1217 1211 201.83 6 225 165 

4. Ancarani Sandro 6 1182 1170 195.00 12 214 130 

4. Banjac Z. Hodzic L. Arnaut K. Banjac V.  24 5023 4531 188.79 492 881 3971 

1. Arnaut Kasim  6 1317 1185 197.50 132 242 265 

2. Hodzic Levin  6 1260 1110 185.00 150 235 208 

3. Banjac Vivian 6 1260 1080 180.00 180 245 208 

4. Banjac Zoran 6 1186 1156 192.67 30 236 134 

5. Nannetti M. Albergetti D. Celli M. Celli M.  24 4982 4694 195.58 288 908 3930 

1. Celli Maurizio  6 1311 1239 206.50 72 247 259 

2. Alberghetti Danilo 6 1291 1183 197.17 108 255 239 

3. Nannetti Mirko  6 1277 1187 197.83 90 240 225 

4. Celli Massimiliano  6 1103 1085 180.83 18 218 51 
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6. Hügin C. Bader D. Manns A. Kollas J.  24 4969 4477 186.54 492 911 3917 

1. Hügin Carina 6 1316 1238 206.33 78 257 264 

2. Manns Andreas 6 1245 1125 187.50 120 235 193 

3. Bader Deborah 6 1206 1026 171.00 180 229 154 

4. Kollas Jens  6 1202 1088 181.33 114 227 150 

7. Ambauen A. Reincke R. Brand S. Zgraggen M.  24 4952 4574 190.58 378 907 3900 

1. Ambauen Alessandro  6 1363 1267 211.17 96 282 311 

2. Reincke Robin 6 1205 1127 187.83 78 238 153 

3. Brand Stefan 6 1198 1132 188.67 66 234 146 

4. Zgraggen Martin 6 1186 1048 174.67 138 224 134 

8. Keel T. Parret K. Landicho J. Cuva T.  24 4927 4741 197.54 186 882 3875 

1. Parret Kristina  6 1325 1313 218.83 12 259 273 

2. Cuva Tanya 6 1288 1252 208.67 36 264 236 

3. Landicho Jhoel 6 1209 1161 193.50 48 230 157 

4. Keel Theo  6 1105 1015 169.17 90 212 53 

9. Ancarani D. Doujak A. Fiorani L. Jörg M.  24 4855 4669 194.54 186 896 3803 

1. Fiorani Luciano 6 1293 1191 198.50 102 286 241 

2. Jörg Marc  6 1282 1276 212.67 6 279 230 

3. Doujak Aaron 6 1167 1131 188.50 36 206 115 

4. Ancarani Dario 6 1113 1071 178.50 42 231 61 

10. Randazzo C. Perez M. Klingler T. Graf S.  24 4840 4450 185.42 390 829 3788 

1. Graf Sascha 6 1277 1229 204.83 48 240 225 

2. Randazzo Carlo 6 1272 1170 195.00 102 226 220 

3. Klingler Tobias  6 1154 1004 167.33 150 235 102 

4. Perez Masterson  6 1137 1047 174.50 90 215 85 

11. Aliten B. Mariadas A. Perez S. Steiger D.  24 4828 4408 183.67 420 841 3776 

1. Steiger Daniel  6 1234 1120 186.67 114 240 182 

2. Aliten Bartolome  6 1216 1150 191.67 66 234 164 

3. Mariadas Adi  6 1197 1107 184.50 90 229 145 

4. Perez Sonny 6 1181 1031 171.83 150 206 129 

12. Bachmann C. Baumann H. Carusone F. Häusler P.  24 4796 4172 173.83 624 892 3744 

1. Bachmann Christian  6 1288 1126 187.67 162 250 236 

2. Häusler Peter  6 1178 1046 174.33 132 230 126 

3. Baumann Hans 6 1172 1022 170.33 150 245 120 

4. Carusone Fabio 6 1158 978 163.00 180 227 106 

13. Ramsak G. Gubler M. Rohner W. Sisavanh F.  24 4789 4369 182.04 420 884 3737 

1. Gubler Mike  6 1229 1109 184.83 120 213 177 

2. Rohner Willy  6 1228 1132 188.67 96 239 176 

3. Ramsak Gregor  6 1171 1087 181.17 84 238 119 

4. Sisavanh Fabian  6 1161 1041 173.50 120 213 109 

14. Bain E. Lachat S. Zelger E. De Bortoli U.  24 4788 4308 179.50 480 836 3736 

1. Zelger Erich  6 1249 1129 188.17 120 233 197 

2. Lachat Stephan 6 1228 1066 177.67 162 223 176 

3. Bain Edwin 6 1164 1032 172.00 132 228 112 

4. De Bortoli Umberto  6 1147 1081 180.17 66 223 95 

15. Zini I. Rossire Jp. Duc P. Bonzon C.  24 4787 4529 188.71 258 894 3735 

1. Duc Pierre  6 1261 1177 196.17 84 291 209 

2. Bonzon Cedric  6 1217 1217 202.83 0 235 165 

3. Zini Ivan 6 1196 1142 190.33 54 247 144 

4. Rossire Jean-Philippe 6 1113 993 165.50 120 208 61 

16. Albrecht C. Hug P. Pflügl M. Siarsky B.  24 4753 4573 190.54 180 816 3701 

1. Pflügl Manuel 6 1314 1266 211.00 48 262 262 

2. Siarsky Benjamin  6 1199 1199 199.83 0 223 147 
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3. Hug Philipp 6 1190 1160 193.33 30 251 138 

4. Albrecht Carolin  6 1050 948 158.00 102 182 -2 

17. Fotakis S. Wildi M. Wirz S. Caré C.  24 4740 4458 185.75 282 844 3688 

1. Wirz Svend  6 1296 1218 203.00 78 269 244 

2. Fotakis Sotirios  6 1184 1118 186.33 66 227 132 

3. Caré Cosimo  6 1133 1067 177.83 66 223 81 

4. Wildi Micha  6 1127 1055 175.83 72 202 75 

18. Ebener A. Bächler J. Müller T. Schwab M.  24 4700 4268 177.83 432 877 3648 

1. Schwab Martin  6 1195 1093 182.17 102 249 143 

2. Bächler Julien 6 1181 1073 178.83 108 210 129 

3. Müller Thomas  6 1167 1053 175.50 114 211 115 

4. Ebener Andreas 6 1157 1049 174.83 108 213 105 

19. Ancarani M. Thurston J. Thurston R. Stringaro Jp.  24 4684 4174 173.92 510 868 3632 

1. Ancarani Mario 6 1268 1136 189.33 132 223 216 

2. Stringaro Jean-Paul 6 1186 1054 175.67 132 220 134 

3. Thurston Roger  6 1140 1074 179.00 66 238 88 

4. Thurston Justin  6 1090 910 151.67 180 221 38 

20. Brönnimann A. Ledermann T. Simonella Mb. Schlosser N.  24 4664 4076 169.83 588 838 3612 

1. Brönnimann Alexander 6 1218 1116 186.00 102 239 166 

2. Ledermann Thomas 6 1175 1019 169.83 156 220 123 

3. Simonella Morris Bruno  6 1158 978 163.00 180 213 106 

4. Schlosser Norman  6 1113 963 160.50 150 205 61 

21. Bergès C. Pangphairee H. Martignano F. Zini M.  24 4634 4058 169.08 576 823 3582 

1. Martignano Francesco  6 1207 1027 171.17 180 224 155 

2. Bergès Christian  6 1183 1015 169.17 168 217 131 

3. Zini Muriel  6 1141 1045 174.17 96 217 89 

4. Pangphairee Haranpak 6 1103 971 161.83 132 205 51 

22. Quaino F. Spiller V. Hollinger M. Spiller E.  24 4621 4009 167.04 612 846 3569 

1. Spiller Erasmo  6 1234 1108 184.67 126 232 182 

2. Quaino Fabrizio  6 1162 1012 168.67 150 222 110 

3. Hollinger Michael  6 1128 972 162.00 156 228 76 

4. Spiller Violeta  6 1097 917 152.83 180 229 45 

23. Bagnolini M. Salinas S. Cionna A. Primavera E.  24 4593 4215 175.63 378 874 3541 

1. Cionna Anna 6 1184 1088 181.33 96 218 132 

2. Primavera Elisa  6 1170 1086 181.00 84 227 118 

3. Salinas Sofia 6 1148 1016 169.33 132 203 96 

4. Bagnolini Monica  6 1091 1025 170.83 66 234 39 

24. Tappy V. Hingray S. Duruz A. Musio E.  24 4532 3974 165.58 558 866 3480 

1. Hingray Sébastien 6 1196 1052 175.33 144 240 144 

2. Tappy Vincent 6 1192 1060 176.67 132 238 140 

3. Musio Elias  6 1093 991 165.17 102 215 41 

4. Duruz Alissa  6 1051 871 145.17 180 181 -1 

25. Ecoffey K. Gamage D. Cavin N. Testuz V.  24 4522 4144 172.67 378 831 3470 

1. Gamage Drew 6 1212 1098 183.00 114 224 160 

2. Testuz Vincent  6 1152 1074 179.00 78 219 100 

3. Cavin Nicolas  6 1137 1023 170.50 114 221 85 

4. Ecoffey Killian  6 1021 949 158.17 72 190 -31 

26. Certain C. Martinez M. Rickenbach S. Waldraff F.  24 4463 3887 161.96 576 810 3411 

1. Martinez Manuel  6 1195 1033 172.17 162 230 143 

2. Certain Cornel  6 1190 1064 177.33 126 217 138 

3. Waldraff Franz  6 1148 1040 173.33 108 218 96 

4. Rickenbach Simon  6 930 750 125.00 180 172 -122 

27. Wieland M. Frehner A. Welker M. Ryser M.  24 4359 3687 153.63 672 799 3307 
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1. Wieland Markus  6 1114 964 160.67 150 236 62 

2. Frehner Andy 6 1111 949 158.17 162 189 59 

3. Ryser Michèle  6 1082 902 150.33 180 236 30 

4. Welker Mark  6 1052 872 145.33 180 193 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. 

 

 

Main Standings 
 

 
Strangers 4-2-1 Zurich 2023 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Winternheimer Pascal  18 4379 4325 240.28 54 282 717 

2. Konieczny Bodo 18 3989 3989 221.61 0 300 327 

3. Pflügl Manuel 18 3927 3783 210.17 144 276 265 

4. Ambauen Alessandro 18 3904 3616 200.89 288 282 242 

5. Alberghetti Danilo 18 3867 3543 196.83 324 255 205 

6. Hodzic Levin 18 3866 3416 189.78 450 292 204 

7. Fiorani Luciano 18 3827 3521 195.61 306 286 165 

8. Nannetti Mirko 18 3818 3548 197.11 270 240 156 

9. Zelger Erich 18 3803 3443 191.28 360 255 141 

10. Parret Kristina  18 3762 3726 207.00 36 259 100 

11. Meier Nadine 18 3748 3748 208.22 0 278 86 

12. Weber Andreas 18 3698 3212 178.44 486 249 36 

13. Scholz Ramon 18 3689 3527 195.94 162 263 27 

14. Arnaut Kasim  18 3662 3266 181.44 396 242 0 

15. Haasper Kevin  12 2518 2386 198.83 132 263 -1144  

16. Bachmann Christian  12 2517 2193 182.75 324 250 -1145  

17. Celli Maurizio  12 2512 2368 197.33 144 267 -1150  

18. Hügin Carina 12 2512 2356 196.33 156 257 -1150  

19. Duc Pierre  12 2510 2342 195.17 168 291 -1152  

20. Jörg Marc 12 2506 2494 207.83 12 279 -1156  

21. Banjac Vivian  12 2503 2143 178.58 360 245 -1159  

22. Hernitschek Andreas 12 2484 2484 207.00 0 236 -1178  

23. Randazzo Carlo  12 2458 2254 187.83 204 226 -1204  

24. Cuva Tanya 12 2456 2384 198.67 72 264 -1206  

25. Wirz Svend  12 2442 2286 190.50 156 269 -1220  

26. Manns Andreas 12 2430 2190 182.50 240 238 -1232  

27. Vontobel Larry 12 2388 2340 195.00 48 249 -1274  

28. Graf Sascha  12 2347 2251 187.58 96 240 -1315  

29. Ancarani Mario 6 1268 1136 189.33 132 223 -2394  

30. Timter Vanessa  6 1242 1206 201.00 36 226 -2420  

31. Steiger Daniel  6 1234 1120 186.67 114 240 -2428  

32. Spiller Erasmo  6 1234 1108 184.67 126 232 -2428  

33. Morig Oliver 6 1231 1177 196.17 54 237 -2431  

34. Gubler Mike 6 1229 1109 184.83 120 213 -2433  

35. Rohner Willy  6 1228 1132 188.67 96 239 -2434  

36. Lachat Stephan 6 1228 1066 177.67 162 223 -2434  

37. Brönnimann Alexander 6 1218 1116 186.00 102 239 -2444  

38. Bonzon Cedric 6 1217 1217 202.83 0 235 -2445  

39. Belgar René  6 1217 1211 201.83 6 225 -2445  

40. Aliten Bartolome  6 1216 1150 191.67 66 234 -2446  

41. Gamage Drew  6 1212 1098 183.00 114 224 -2450  
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42. Landicho Jhoel 6 1209 1161 193.50 48 230 -2453  

43. Martignano Francesco  6 1207 1027 171.17 180 224 -2455  

44. Bader Deborah 6 1206 1026 171.00 180 229 -2456  

45. Reincke Robin  6 1205 1127 187.83 78 238 -2457  

46. Kollas Jens  6 1202 1088 181.33 114 227 -2460  

47. Siarsky Benjamin  6 1199 1199 199.83 0 223 -2463  

48. Brand Stefan 6 1198 1132 188.67 66 234 -2464  

49. Mariadas Adi 6 1197 1107 184.50 90 229 -2465  

50. Zini Ivan 6 1196 1142 190.33 54 247 -2466  

51. Hingray Sébastien 6 1196 1052 175.33 144 240 -2466  

52. Schwab Martin  6 1195 1093 182.17 102 249 -2467  

53. Martinez Manuel 6 1195 1033 172.17 162 230 -2467  

54. Tappy Vincent  6 1192 1060 176.67 132 238 -2470  

55. Hug Philipp 6 1190 1160 193.33 30 251 -2472  

56. Certain Cornel  6 1190 1064 177.33 126 217 -2472  

57. Banjac Zoran 6 1186 1156 192.67 30 236 -2476  

58. Stringaro Jean-Paul 6 1186 1054 175.67 132 220 -2476  

59. Zgraggen Martin 6 1186 1048 174.67 138 224 -2476  

60. Fotakis Sotirios  6 1184 1118 186.33 66 227 -2478  

61. Cionna Anna 6 1184 1088 181.33 96 218 -2478  

62. Bergès Christian  6 1183 1015 169.17 168 217 -2479  

63. Ancarani Sandro 6 1182 1170 195.00 12 214 -2480  

64. Bächler Julien  6 1181 1073 178.83 108 210 -2481  

65. Perez Sonny 6 1181 1031 171.83 150 206 -2481  

66. Häusler Peter  6 1178 1046 174.33 132 230 -2484  

67. Ledermann Thomas  6 1175 1019 169.83 156 220 -2487  

68. Baumann Hans 6 1172 1022 170.33 150 245 -2490  

69. Ramsak Gregor 6 1171 1087 181.17 84 238 -2491  

70. Primavera Elisa  6 1170 1086 181.00 84 227 -2492  

71. Doujak Aaron 6 1167 1131 188.50 36 206 -2495  

72. Müller Thomas 6 1167 1053 175.50 114 211 -2495  

73. Bain Edwin  6 1164 1032 172.00 132 228 -2498  

74. Quaino Fabrizio 6 1162 1012 168.67 150 222 -2500  

75. Sisavanh Fabian  6 1161 1041 173.50 120 213 -2501  

76. Simonella Morris Bruno  6 1158 978 163.00 180 213 -2504  

77. Carusone Fabio 6 1158 978 163.00 180 227 -2504  

78. Ebener Andreas  6 1157 1049 174.83 108 213 -2505  

79. Klingler Tobias 6 1154 1004 167.33 150 235 -2508  

80. Testuz Vincent  6 1152 1074 179.00 78 219 -2510  

81. Waldraff Franz 6 1148 1040 173.33 108 218 -2514  

82. Salinas Sofia  6 1148 1016 169.33 132 203 -2514  

83. De Bortoli Umberto 6 1147 1081 180.17 66 223 -2515  

84. Zini Muriel  6 1141 1045 174.17 96 217 -2521  

85. Thurston Roger 6 1140 1074 179.00 66 238 -2522  

86. Perez Masterson  6 1137 1047 174.50 90 215 -2525  

87. Cavin Nicolas 6 1137 1023 170.50 114 221 -2525  

88. Caré Cosimo  6 1133 1067 177.83 66 223 -2529  

89. Hollinger Michael 6 1128 972 162.00 156 228 -2534  

90. Wildi Micha  6 1127 1055 175.83 72 202 -2535  

91. Wieland Markus 6 1114 964 160.67 150 236 -2548  

92. Ancarani Dario 6 1113 1071 178.50 42 231 -2549  

93. Rossire Jean-Philippe  6 1113 993 165.50 120 208 -2549  

94. Schlosser Norman 6 1113 963 160.50 150 205 -2549  
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95. Frehner Andy 6 1111 949 158.17 162 189 -2551  

96. Keel Theo 6 1105 1015 169.17 90 212 -2557  

97. Celli Massimiliano  6 1103 1085 180.83 18 218 -2559  

98. Pangphairee Haranpak  6 1103 971 161.83 132 205 -2559  

99. Spiller Violeta  6 1097 917 152.83 180 229 -2565  

100. Musio Elias  6 1093 991 165.17 102 215 -2569  

101. Bagnolini Monica 6 1091 1025 170.83 66 234 -2571  

102. Thurston Justin 6 1090 910 151.67 180 221 -2572  

103. Ryser Michèle  6 1082 902 150.33 180 236 -2580  

104. Welker Mark  6 1052 872 145.33 180 193 -2610  

105. Duruz Alissa  6 1051 871 145.17 180 181 -2611  

106. Albrecht Carolin 6 1050 948 158.00 102 182 -2612  

107. Ecoffey Killian 6 1021 949 158.17 72 190 -2641  

108. Rickenbach Simon 6 930 750 125.00 180 172 -2732  

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses.  

 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

 

Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Konieczny Bodo 30.04 300 

2. Hodzic Levin 30.04 292 

3. Duc Pierre  29.04 291 

4. Fiorani Luciano 29.04 286 

5 Ambauen Alessandro 29.04 282 

5 Winternheimer Pascal  30.04 282 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum High.SH 

1. Konieczny Bodo 30.04 558 

2. Winternheimer Pascal  30.04 553 

3. Jörg Marc 29.04 527 

4. Haasper Kevin  29.04 522 

5. Hodzic Levin 30.04 516 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane handicap (or bonus). 
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